[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2014 г.

	                      № 1176

	с.Тамбовка

	О снятии режима чрезвычайной ситуации муниципального характера для районного звена Амурской областной территориальной подсистемы РСЧС на территории Тамбовского района

В связи с тем, что на территории Тамбовского района завершён практически весь комплекс мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, связанной с крупномасштабным наводнением в июле - августе 2013 года, в том числе, предусмотренных указом Президента РФ о проведении аварийно-спасательных, аварийно-восстановительных работ, по приобретению и строительству жилья для граждан, утративших его в результате ЧС и оказанию пострадавшим мер социальной поддержки
п о с т а н о в л я ю:

1. С 01 октября 2014 года снять режим чрезвычайной ситуации муниципального характера для районного звена Амурской областной территориальной подсистемы РСЧС на территории Тамбовского района, установленный постановлением главы района от 16.08.2013 № 953 в связи с крупномасштабным наводнением в июле - августе 2013 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава района

              Н.Н. Змушко